令和 5年 10月吉日

会員各位

（一社）宮崎臨床検査技師会

臨床生理部門長 河野 郁美

令和 5年第 4回臨床生理部門 生涯教育研修会

～日臨技サーベイの解説～

謹啓

臨床生理部門の研修会を下記の通り企画致しました。

日臨技臨床検査精度管理調査の設問は、検査に携わる技師が理解しておくべ

きポイントがふんだんに盛り込まれており、ぜひ復習し臨床に活かして頂きた

いと存じます。多数の方の参加をお待ちしております。

謹白

記

【日時】 令和 6年 1月 13日（土） 14：00～16：30

【会場】 Web開催

【内容】 『日臨技サーベイの解説（心電図と超音波検査）』

講師：河野 郁美 技師（西都児湯医療センター）

『日臨技サーベイの解説（神経生理検査）』

講師：八木 和広 技師（潤和会記念病院）

【参加費】 会員：無料  非会員：3,000円

【申込み】 QRコードよりお申込みください。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUkdOGrqjIv

Gda1VsUpSJO22Pi0UH8Ai16y

【主催】（一社）宮崎県臨床検査技師会

連絡先：西都児湯医療センター 河野 郁美

Mail：hayashi4528@yahoo.co.jp

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUkdOGrqjIvGda1VsUpSJO22Pi0UH8Ai16y
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZUkdOGrqjIvGda1VsUpSJO22Pi0UH8Ai16y
mailto:hayashi4528@yahoo.co.jp